rotatória que dá acesso ao Bairro Barcelona Park até a entrada do loteamento Vale
dos  Jardins,  para  benefício  da  região,  com  toda  a  sua  infraestrutura,
compreendendo,  pavimentação  asfáltica,  rede  de  drenagem  pluvial,  meio-fio  e
passeios em concreto, numa extensão de  918 m (novecentos e dezoito) metros,
com largura de 10 m (dez) metros, em toda a sua extensão, bem como arcar com a
pavimentação asfáltica uma ciclovia no local, com largura de 3 m (três) metros,
atendendo as especificações da legislação vigente e as mormas definidas pelo
Município,  através  da  Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura  e  Planejamento